
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
 

 

 

DETERMINA N. 162  DEL 20/07/2021 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- Che con determina  a contrarre n. 147 del 06/07/2021 la Società ha trasmesso richiesta di preventivo per  

servizio di nolo a caldo di una macchina traccialinee per la realizzazione di segnaletica orizzontale per una 

superficie di circa 20.000 mq, di strisce longitudinali o trasversali, rette o curve, semplici o affiancate, 

continue o discontinue (strisce da cm. 12-15, scritte di arresto-zebrature frecce e scritte misurate vuoto per 

pieno) da eseguire con vernice acrilica, del colore indicato dalla committente; 

- che con determina  n. 160 del 16/07/2021 è stato aggiudicato il servizio in favore della Società CO.PAN 

S.r.l. , con sede legale in Capurso (BA) alla Via Montesano S.n.c., PI 07098560720, affinchè provveda alla 

esecuzione del servizio richiesto per l’importo di € 77.212,00  oltre Iva oltre agli oneri per la sicurezza, CIG 

880106763E; 

- che erroneamente è stato indicato nella determina a contrarre e negli atti di gara che l’importo a base d’asta 

fosse pari ad € 80.000 oltre Iva oltre € 400,00 a titolo di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

- che in tutti gli atti di gara e nella determina di aggiudicazione tale locuzione deve essere sostituita con la 

seguente “ad € 80.000 oltre Iva di cui € 400,00 a titolo di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso”   

Tanto premesso 

DETERMINA 

-  che in tutti gli atti di gara la locuzione “€ 80.000 oltre Iva oltre € 400,00 a titolo di oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso “ deve essere sostituita con la seguente “ € 80.000 oltre Iva di cui € 400,00 a titolo di 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso” ; 

- di disporre la pubblicazione della seguente determina sul sito istituzionale della Società. 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 


